
 

 

UCHWAŁA

 NR XVIII/129/12 

RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie: wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2012r. poz. 391) Rada Gminy Słopnice uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Określa się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Słopnice, stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Słopnice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 6579



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/129/12   

Rady Gminy Słopnice   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych  

Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych  

Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Słopnice powinien:  

1. Posiadać specjalistyczne środki transportu - pojazdy asenizacyjne - pozwalające na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w sposób niepowodujący zanieczyszczenia środowiska.  

2. Posiadane środki transportu powinny;  

a) spełniać wymagania techniczne określone w przepisach regulujących warunki techniczne pojazdów 

określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (j.t. Dz. U. z 2005r. Nr 108 

poz. 908 z późn. zm.),  

b) spełniać wymagania techniczne określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 

2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 193, poz. 1617),  

c) być oznakowane w sposób trwały i widoczny, umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy.  

d) być wyposażone w sprzęt umożliwiający sprzątanie miejsc odbioru nieczystości ciekłych w przypadkach 

ich zanieczyszczenia podczas wykonywania czynności opróżniania zbiorników bezodpływowych.  

3. Posiadać bazę transportową zapewniającą możliwość mycia i dezynfekcji pojazdów po zakończeniu ich 

pracy lub posiadać pisemne zapewnienie w tym zakresie podmiotu świadczącego usługi w zakresie mycia 

i dezynfekcji.  

4. Udokumentować gotowość odbioru nieczystości ciekłych z terenu gminy Słopnice przez stację zlewną.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6579


		2012-12-05T14:21:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




